Hrorn AHKETHPOBAHUA INIKOJIBbHUKOB
IO BOIIpoCcaM Oopramu3anu MKOJBbHOTO0 MUTAHUN

1. YI[OBJIQTBOPSICT JIX BaC CUCTEMA OpFaHI/I3aL[I/II/I IIUTAaHU B H_IKO.He?
v Ta -82%

v Her- 2%
v 3aTpyIHSIOCh OTBETUTH - 16%

2. YI[OBJICTBOPHCT JIK BaC CAaHUTApPHOC COCTOAHUC IITKOJIbHOM CTOJIOBOM?

v Jla -85%
v Her -3%
v 3aTpyIHsOCh OTBETUTH - 12%

3. [Tutaerech 11 BbI B HIKOJBHOMU CTOJIOBOI?

v Ha - 97%
v Her -3%

3.1. Ecim Het, To Mo kako npuyuHe?
v' He npaButcs - 3%

v’ He ycnesaere - 0%

v" Tlutaerech noma - 2%

4. B mikoJie BbI MTOJTyYaeTe:
v' Topsiumii 3aBTpax — 0%

v Topstumii 06en (¢ mepBbIM OJ1F010M) - 97%
v’ 2-pasoBoe ropsiuee nuranue (3aBrpak+obden) — 0%

5. Haegaerech 1 BBI B IIKOJIE?
v Jla -51%

v HUuorma - 37%

v Her -12%

6. XBaTaeT JIM IPOJODKHTEIBHOCTH TIEPEMEHBI JIS TOTO, YTOOBI ITOSCTh B IIKOJIC?
v Ha -97%
v Her - 3%

7. HpaBuTcs muTaHue B MIKOJILHOW CTOJIOBON?



v Jla - 37%
v' Her - 5%
v" He Bcerma - 58%

7.1. Ecniu HE HpaBUTCS, TO OYEMY ?
v HeBkycHo roroBsar - 8%

v OpnooOpasnoe nutanue - 4%

v T'oToBsT HenmoOUMYyt0 NIy - 25%
v" OcrteiBIIag ena - 2%

v Manenskue nopiun - 1%

v Uunoe - 2%

8. Ilocemiaere u rpynmy NpoIEHHOTO THS?
v Jla - 56%
v Her —44%

8.1. Ecam 1a, To mosy4yaeTe JIM MOJITHUK B IITIKOJIC WU IPUHOCUT U3 JoMa?
v' TMony4aeT nojagHuK B mkoje — 0%

v Her -56%
v' BarpyaHsaochk oTBeTUTH — 0%

9. YcTpanBaeT Bac MEHIO IIKOJBHOW CTOJIOBOM?

v Jla - 48%
v Her -10%
v' Uuorna - 42%

10. Cuntaete 11 NUTaHUE B LIKOJIE 3I0POBBIM U MOTHOLICHHBIM ?

v Jla - 84%
v Hetr -16%

11. Bamu npenyioxkeHus 1o n3MEHEHUIO MEHIO:

['0TOBUTH TBOPOXKHYIO 3all€KaHKY, MAaHHbIE KOTJIEThI, KUCEIIb, BBINEUKY, 100aBUTh caar,
neJbMeHH, PPYKTHI.

12. Bamu npeayio)KeHus Mo yIy4dllIeHUIO TATAHUS B IIKOJIE
KemareabpHo AaBaTb BCCM YYCHHUKaAM (I)pyKTBI " OBOIIIU; OPraHU30BaTh B IIKOJIC 6y¢)eT.



